
Visuomenės aplinkosauginio švietimo  

projektų rėmimo nuostatų 

4 priedas 
 

(Visuomenės aplinkosauginio švietimo projekto įgyvendinimo ir finansavimo sutarties forma) 

 

VISUOMENĖS APLINKOSAUGINIO ŠVIETIMO PROJEKTO 

ĮGYVENDINIMO IR FINANSAVIMO SUTARTIS 

 
2023 m.  

Vilnius 

 

Vilniaus miesto savivaldybės administracija (toliau – Organizatorius), atstovaujama Miesto 

tvarkymo ir aplinkos apsaugos skyriaus vedėjo Gintauto Runovičiaus, ir Vilniaus lopšelio-darželio 

„Vaidilutė“ (toliau – Vykdytojas), atstovaujamo direktorės Aidos Makutėnienės, sudarė šią sutartį dėl 

visuomenės aplinkosauginio švietimo projekto „Tapkime gamtos bičiuliais“ (toliau – Projektas) 

įgyvendinimo ir finansavimo, Vilniaus miesto savivaldybės biudžeto lėšų tikslinio panaudojimo, 

Projekto vykdymo kontrolės (toliau – Sutartis). 

 

I. SUTARTIES OBJEKTAS 

 

1. Vykdytojas 2023 metais įgyvendina Projektą pagal Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2023 

m. vasario 09 d. sprendimu Nr. 1-1766 patvirtintą Vilniaus miesto savivaldybės aplinkos apsaugos 

rėmimo 2023 metų specialiosios programos priemonių sąrašą, Vilniaus miesto savivaldybės vykdomos  

07 programos ,,Aplinka ir miesto plėtra“ sąmatą Ekologinio švietimo programos rengimas ir 

įgyvendinimas Nr. 2000056. Vykdytojui skiriama 3000 Eur, trys tūkstančiai  eurų. 

2. Sutarties pagrindas – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus  2023  m. kovo 

21 d. įsakymas Nr. 30-656/23 ,,Dėl Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės aplinkosauginio švietimo 

projektų, finansuojamų iš Vilniaus miesto savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 2023 metų 

specialiajai programai patvirtintų asignavimų,  sąrašo tvirtinimo“. 
 

II. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI IR TERMINAI 

 

3. Vykdytojas įsipareigoja: 

3.1. pradėti darbus Sutarties šalims pasirašius sutartį; 

3.2. laiku ir kokybiškai atlikti visus Projekte numatytus darbus iki gruodžio 1 dienos; veiklas 

vykdyti pagal projekto paraiškoje pateiktą projekto veiklų grafiką, laiku teikti kiekvieno mėnesio tikslų 

veiklų tvarkaraštį, atsiradus pakeitimų, susijusių su  renginiu, ne vėliau kaip prieš 5 darbo dienas pateikti 

raštu informaciją apie pakeitimus; po renginio per 7 darbo dienas Aplinkos apsaugos ir želdinių 

tvarkymo poskyriui pateikti renginio aprašymą; 

3.3. lėšas naudoti tik nurodytiems darbams atlikti pagal patvirtintą Projekto sąmatą (4.1 priedas), 

išlaidų sąmatą (4.2 priedas), Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos raštą „Dėl SAARSP lėšomis 

finansuojamų priemonių“ ir Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus patvirtintus 

Visuomenės aplinkosauginio švietimo projektų rėmimo nuostatus; 

3.4. pateikti Organizatoriui Projekto biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitą, projektui 

skirtų lėšų panaudojimo ataskaitą (6 priedas), buhalterinės apskaitos dokumentus, pagrindžiančius lėšų 

panaudojimą, arba patvirtintas jų kopijas, sąskaitą  faktūrą, darbų perdavimo ir priėmimo aktą (7 priedas) 

iki 2023  m. gruodžio 1 d.; 

3.5. pateikti Organizatoriui Projekto įgyvendinimo ataskaitą (5 priedas), aplinkosauginio 

švietimo projekto veiklų aprašą (atmintuke), iliustruotą nuotraukomis, prieduose pridėti spaudinių, 

lankstinukų, kvietimų ir kitokius veiklas liudijančius dokumentus. Pateikiama elektroniniu formatu iki 

2023 m. gruodžio 1 d.; 

3.6. informuoti visuomenę apie įgyvendinamą Projektą vietinėje spaudoje ir Vilniaus miesto 

savivaldybės administracijos Aplinkos apsaugos poskyrio  interneto svetainėse www.aplinka.vilnius.lt 

ar  vilnius.lt; 

 3.7. Organizatoriaus prašymu pateikti visus dokumentus, susijusius su šios Sutarties 

įsipareigojimų vykdymu. 

4. Organizatorius įsipareigoja: 

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.aplinka.vilnius.lt/


 2 

4.1. suteikti Vykdytojui turimą informaciją, reikalingą Sutartyje numatytam projektui 

įgyvendinti; 

4.2. Vykdytojui laiku (iki gruodžio 1 dienos) pateikus Sutarties 3.4–3.7 punktuose nurodytus 

dokumentus, Organizatorius perveda lėšas iki 2023 m. gruodžio 31 d.;  

4.3. reikalauti, kad Vykdytojas projekte numatytus darbus atliktų griežtai laikydamasis šios 

Sutarties sąlygų; 

4.4. kontroliuoti darbų eigą, rezultatus, Vykdytojui skirtų lėšų racionalų panaudojimą. 

 

III. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ 
 

 5. Vykdytojui neatlikus darbų šioje Sutartyje nustatytomis sąlygomis, terminais ir tvarka arba 

nevykdant ar netinkamai vykdant bet kurį Sutarties įsipareigojimą, Organizatorius turi teisę prieš 10 

(dešimt) dienų įspėjęs Vykdytoją vienašališkai nutraukti šią Sutartį dėl esminio jos pažeidimo. Esminiu 

šios Sutarties pažeidimu laikomas bet kurio Sutarties įsipareigojimo neįvykdymas arba netinkamas 

vykdymas. 

 6. Vykdytojas, panaudojęs projektui skirtas lėšas ne pagal patvirtintą projekto sąmatą arba 

sutarties galiojimo metu nepanaudojęs šių lėšų, privalo jas grąžinti į Savivaldybės administracijos 

nurodytą sąskaitą iki einamųjų metų gruodžio 31 dienos. 

 

IV. SUTARTIES GALIOJIMAS IR GINČŲ SPRENDIMAS 
 

7. Sutartis įsigalioja nuo pasirašymo dienos ir galioja iki visiško įsipareigojimų įgyvendinimo. 

 8. Sutarties sąlygos Sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos. 

 9. Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, po vieną kiekvienai Sutarties šaliai. Abu 

egzemplioriai turi vienodą teisinę galią. Šalys pasirašo kiekviename Sutarties lape. 

 10. Sutartis gali būti nutraukta abiejų šalių rašytiniu susitarimu. 
 

V. SUTARTIES PRIEDAI 
 

1. Visuomenės aplinkosauginio švietimo projekto išlaidų sąmata (4.1 priedas). 

2. 2023 metų biudžeto programos sąmata (forma BFP–1, 4.2 priedas). 

 

VI. SUTARTIES ŠALIŲ ADRESAI IR REKVIZITAI 

 

ORGANIZATORIUS    VYKDYTOJAS 

 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos              Vilniaus lopšelis-darželis „Vaidilutė“ 

Miesto tvarkymo ir aplinkos apsaugos skyrius              Kodas 190015978 

Tel. (8 5) 211 2418                Rinktinės g. 29, LT-09203 Vilnius 

Konstitucijos pr. 3, LT-09601 Vilnius               El.p. rastine@vaidilute.vilnius.lm.lt  

Kodas 188710061                Tel. (8 5) 275 1354 

PVM kodas LT887100610                LUMINOR Bank AS Lietuvos skyrius 

A. s. Nr. LT56 4010 0424 0392 0304               Kodas: 304870069 

Luminor bank AS, atstovaujamas Luminor Bank AS              Konstitucijos pr.21A, LT-03601 Vilnius 

Lietuvos skyriaus   Banko sąskaita: 

Banko kodas 40100                LT 68 4010 0424 0395 1807 

Vedėjas Gintautas Runovičius SWIFT: AGBLLT2X 

 Banko sąskaitos turėtojas: BĮ „Skaitlis“ 

 Įmonės kodas: 300035837 

 Direktorė Aida Makutėnienė 
 

_______________________      _______________________ 

 

              (parašas)         

 

A.V.      A.V.  

_________________________ 

                                 (parašas) 

mailto:rastine@vaidilute.vilnius.lm.lt


Visuomenės aplinkosauginio švietimo projekto          

įgyvendinimo ir finansavimo sutarties 

4.1  priedas 

 
(Visuomenės aplinkosauginio švietimo projekto išlaidų sąmatos forma) 

_______________________Vilniaus lopšelis-darželis „Vaidilutė“_____________________________ 
(Vykdytojo pavadinimas) 

VISUOMENĖS APLINKOSAUGINIO ŠVIETIMO PROJEKTO 

__________________________Tapkime gamtos bičiuliais__________________________________ 

(Projekto pavadinimas) 

 

IŠLAIDŲ SĄMATA 

2023 m. 

Vilnius 

 

Eil. 

nr. 

Išlaidų pavadinimas Kiekis Vieneto 

kaina 

(Eur) 

Skirta 

suma su 

PVM (Eur) 

1. Leidyba, spaudiniai, kopijavimo, 

redagavimo, vertimo paslaugos ir kt. 

  0 

2. Kvalifikacijos kėlimas, konferencijos, 

šventės, ekspedicijos, praktikumo, parodos ir 

kitų renginių organizavimas (išmokos 

lektoriams pagal darbo sutartį, autorinę 

sutartį, paslaugų teikimo sutartį; patalpų 

nuoma ir kt.) 

  150 

3. Prizai, dovanos viktorinų nugalėtojams ir 

pan. 

  197 

4. Transportas    200 

5. Mažaverčių priemonių ir reikmenų 

(kanceliarinės prekės, ūkinės paskirties 

prekės, mokymams reikalingos medžiagos 

bei priemonės  ir kt.) įsigijimas 

  2153 

6. Projekto aptarnavimo išlaidos   300 

 Viską sudėjus 3000 

Suma žodžiais: _______trys tūkstančiai___________________________________Eur 

   

____Direktorė____________________________________ Aida Makutėnienė ________________ 
 (Vykdytojo vadovas)                      (parašas)                         (vardas ir pavardė) 

________________________      ____________ ___________________________ 
 (Vykdytojo finansininkas)                                    (parašas)                         (vardas ir pavardė) 

 

 

SUDERINTA 

____________________________ 
(Organizatoriaus darbuotojo pareigos) 

 

________________ 

    (parašas) 

 

______________________________________ 

    (vardas ir pavardė) 

 

__________________________________ 

     (data)   _______________________ 

 



(asignavimų valdytojo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

GINTAUTAS RUNOVIČIUS

(vardas ir pavardė)

(data)

21020

Savivaldybė Departamentas
Biudžetinė 

įstaiga

(Kodas)

05 03 01 01

(tūkst. Eur.)

pavadinimas

2 IŠLAIDOS 71,0 0,1 0,1 70,8

2 1
Darbo užmokestis ir socialinis 

draudimas

2 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 71,0 0,1 0,1 70,8

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 71,0 0,1 0,1 70,8

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas

Forma patvirtinta Vilniaus miesto 

TVIRTINU

Miesto tvarkymo ir aplinkos apsaugos skyriaus vedėjas

A.V.

Administracija

(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

2023-03-23

(data ir numeris)

Vilnius

(sudarymo vieta)

2023 m. PROGRAMOS  SĄMATA

Administracija _ Miesto tvarkymo ir aplinkos apsaugos skyrius

Programa/Priemonė: 207040301

Ekologinio švietimo programos rengimas ir įgyvendinimas
(Kodas)

Sąmata: 2000056

Ekologinio švietimo programos rengimas ir įgyvendinimas (AARSP)
(Kodas)

Finansavimo šaltinis: 07

Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa (Aplinkos apsaugos priemonės)
(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:

Aplinkos teršimo mažinimo priemonės (Kodas)

IV ketv.
kodas

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*
Iš viso I ketv. II ketv. III ketv.

Elektroninio dokumento nuorašas



2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 5
Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 

įsigijimo išlaidos
0,2 0,1 0,1

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto 

paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 7
Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 

priežiūros išlaidos

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos

2 2 1 1 1 12
Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 

išlaidos

2 2 1 1 1 14
Materialiojo ir nematerialiojo turto 

nuomos išlaidos

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto 

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

2 2 1 1 1 17
Ekspertų ir konsultantų paslaugų 

įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 20
Komunalinių paslaugų įsigijimo 

išlaidos, iš jų:

2 2 1 1 1 20.1 Šildymas

2 2 1 1 1 20.2 Elektros energija

2 2 1 1 1 20.3 Vandentiekis ir kanalizacija

2 2 1 1 1 20.4 Šiukšlių išvežimas

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos

2 2 1 1 1 30
Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
70,8 70,8

2 3 Palūkanos

2 3 1 Palūkanos

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams

2 3 1 1 1 1
Asignavimų valdytojų sumokėtos 

palūkanos

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos

2 3 1 2

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 

valdžios sektorius (tik už tiesioginę 

skolą)

2 3 1 2 1 1
Asignavimų valdytojų sumokėtos 

palūkanos

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos

2 3 1 3
Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams

2 3 2 Žemės nuoma

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma

2 4 Subsidijos

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai

2 5 Dotacijos

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 1 1
Dotacijos užsienio valstybėms 

einamiesiems tikslams

2 5 1 1 1 2
Dotacijos užsienio valstybėms turtui 

įsigyti

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 1 1
Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 

einamiesiems tikslams

2 5 2 1 1 2
Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 

turtui įsigyti



2 5 3
Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams

2 5 3 1 1 1
Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams

2 5 3 1 1 2
Dotacijos savivaldybėms einamiesiems 

tikslams

2 5 3 2 1 1
Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)

2 7 2
Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) ir rentos

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra

2 7 3 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra

2 8 Kitos išlaidos

2 8 1 Kitos išlaidos

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms

2 8 1 1 1 2
Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 

tikslams

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 9

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos

2 9 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos

2 9 2 1

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

einamiesiems tikslams

2 9 2 1 1 1

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

einamiesiems tikslams savivaldybėms

2 9 2 1 1 2

Pervedamos ES, kitos tarptautinės 

finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems 

tikslams kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams

2 9 2 1 1 3

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

einamiesiems tikslams ne valdžios 

sektoriui

2 9 2 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

investicijoms

2 9 2 2 1 1

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

investicijoms, skirtoms savivaldybėms



2 9 2 2 1 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

investicijoms kitiems valdžios 

sektoriaus subjektams

2 9 2 2 1 3

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

investicijoms ne valdžios sektoriui

3

MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos

3 1 1
Ilgalaikio materialiojo turto kūrimas ir 

įsigijimas

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos

3 1 1 2 1 2
Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 

išlaidos

3 1 1 2 1 3
Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 

išlaidos

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos

3 1 1 3 1 2
Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 

išlaidos

3 1 1 3 1 3
Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 

išlaidos

3 1 1 3 1 4
Kompiuterinės technikos ir elektroninių 

ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

3 1 1 4
Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 

išlaidos

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos

3 1 1 4 1 2
Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 

įsigijimo išlaidos

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos

3 1 1 5
Kito ilgalaikio materialiojo turto 

įsigijimo išlaidos

3 1 1 5 1 1
Kito ilgalaikio materialiojo turto 

įsigijimo išlaidos

3 1 2
Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos

3 1 2 1
Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos

3 1 2 1 1 2

Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos 

licencijų įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 1 4
Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo 

išlaidos

3 1 2 1 1 5
Kito nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos

3 1 5
Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių 

įsigijimo išlaidos

3 1 5 1
Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių 

įsigijimo išlaidos

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos



3 1 5 1 1 2
Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 

išlaidos

3 1 5 1 1 3
Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 

įsigijimo išlaidos

3 2

Finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(finansinio turto įsigijimo / investavimo 

išlaidos)

3 2 1

Vidaus finansinio turto padidėjimo 

išlaidos (investavimo į rezidentus 

išlaidos)

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams)

3 2 1 4 1 1
Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

rezidentams)

3 2 1 4 1 2
Ilgalaikės paskolos (suteiktos 

rezidentams)

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų)

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų)

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos)

3 2 1 7 1 1
Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(suteiktos)

3 2 2

Užsienio finansinio turto padidėjimo 

išlaidos (investavimo į nerezidentus 

išlaidos)

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų)

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų)

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos)

3 2 2 7 1 1
Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(suteiktos)

3 3
Finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (grąžintos skolos)

3 3 1

Vidaus finansinių įsipareigojimų 

vykdymo išlaidos (kreditoriams 

rezidentams grąžintos skolos)

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos)

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintinos)

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintinos)

3 3 1 5 Akcijos (išpirktos)

3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos)

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos)

3 3 1 7 1 1
Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)

3 3 1 7 1 2
Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)

3 3 2

Užsienio finansinių įsipareigojimų 

vykdymo išlaidos (kreditoriams 

nerezidentams grąžintos skolos)

3 3 2 4 Paskolos (grąžintinos)

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintinos)

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintinos)

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos)

3 3 2 7 1 1
Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)

Iš viso asignavimų 71,0 0,1 0,1 70,8

(parašas)

(parašas)

* Skilties „Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio" stulpeliuose „kodas", „pavadinimas" įrašomas išlaidų ekonominės klasifikacijos 

straipsnio kodas ir pavadinimas, kurie patvirtinti finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos 

valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo".

Miesto tvarkymo ir aplinkos apsaugos skyriaus vedėjas GINTAUTAS RUNOVIČIUS

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Miesto tvarkymo ir aplinkos apsaugos skyriaus Renata Viršilaitė

(įstaigos padalinio, atsakingo už planavimą, vadovo ar jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)



PASTABA. Sąmatos pildomos atskirai iš kiekvieno finansavimo šaltinio.



(asignavimų valdytojo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

GINTAUTAS RUNOVIČIUS

(vardas ir pavardė)

(data)

21020

Savivaldybė Departamentas
Biudžetinė 

įstaiga

(Kodas)

05 03 01 01

(tūkst. Eur.)

pavadinimas

2 IŠLAIDOS 71,0 0,1 0,1 70,8

2 1
Darbo užmokestis ir socialinis 

draudimas

2 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 71,0 0,1 0,1 70,8

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 71,0 0,1 0,1 70,8

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas

Forma patvirtinta Vilniaus miesto 

TVIRTINU

Miesto tvarkymo ir aplinkos apsaugos skyriaus vedėjas

A.V.

Administracija

(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

2023-03-23

(data ir numeris)

Vilnius

(sudarymo vieta)

2023 m. PROGRAMOS  SĄMATA

Administracija _ Miesto tvarkymo ir aplinkos apsaugos skyrius, Administracija

Programa/Priemonė: 207040301

Ekologinio švietimo programos rengimas ir įgyvendinimas
(Kodas)

Sąmata: 2000056

Ekologinio švietimo programos rengimas ir įgyvendinimas (AARSP)
(Kodas)

Finansavimo šaltinis: 07

Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa (Aplinkos apsaugos priemonės)
(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:

Aplinkos teršimo mažinimo priemonės (Kodas)

IV ketv.
kodas

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*
Iš viso I ketv. II ketv. III ketv.



2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 5
Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 

įsigijimo išlaidos
0,2 0,1 0,1

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto 

paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 7
Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 

priežiūros išlaidos

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos

2 2 1 1 1 12
Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 

išlaidos

2 2 1 1 1 14
Materialiojo ir nematerialiojo turto 

nuomos išlaidos

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto 

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

2 2 1 1 1 17
Ekspertų ir konsultantų paslaugų 

įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 20
Komunalinių paslaugų įsigijimo 

išlaidos, iš jų:

2 2 1 1 1 20.1 Šildymas

2 2 1 1 1 20.2 Elektros energija

2 2 1 1 1 20.3 Vandentiekis ir kanalizacija

2 2 1 1 1 20.4 Šiukšlių išvežimas

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos

2 2 1 1 1 30
Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
70,8 70,8

2 3 Palūkanos

2 3 1 Palūkanos

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams

2 3 1 1 1 1
Asignavimų valdytojų sumokėtos 

palūkanos

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos

2 3 1 2

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 

valdžios sektorius (tik už tiesioginę 

skolą)

2 3 1 2 1 1
Asignavimų valdytojų sumokėtos 

palūkanos

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos

2 3 1 3
Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams

2 3 2 Žemės nuoma

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma

2 4 Subsidijos

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai

2 5 Dotacijos

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 1 1
Dotacijos užsienio valstybėms 

einamiesiems tikslams

2 5 1 1 1 2
Dotacijos užsienio valstybėms turtui 

įsigyti

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 1 1
Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 

einamiesiems tikslams

2 5 2 1 1 2
Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 

turtui įsigyti



2 5 3
Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams

2 5 3 1 1 1
Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams

2 5 3 1 1 2
Dotacijos savivaldybėms einamiesiems 

tikslams

2 5 3 2 1 1
Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)

2 7 2
Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) ir rentos

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra

2 7 3 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra

2 8 Kitos išlaidos

2 8 1 Kitos išlaidos

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms

2 8 1 1 1 2
Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 

tikslams

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 9

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos

2 9 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos

2 9 2 1

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

einamiesiems tikslams

2 9 2 1 1 1

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

einamiesiems tikslams savivaldybėms

2 9 2 1 1 2

Pervedamos ES, kitos tarptautinės 

finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems 

tikslams kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams

2 9 2 1 1 3

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

einamiesiems tikslams ne valdžios 

sektoriui

2 9 2 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

investicijoms

2 9 2 2 1 1

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

investicijoms, skirtoms savivaldybėms



2 9 2 2 1 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

investicijoms kitiems valdžios 

sektoriaus subjektams

2 9 2 2 1 3

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

investicijoms ne valdžios sektoriui

3

MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos

3 1 1
Ilgalaikio materialiojo turto kūrimas ir 

įsigijimas

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos

3 1 1 2 1 2
Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 

išlaidos

3 1 1 2 1 3
Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 

išlaidos

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos

3 1 1 3 1 2
Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 

išlaidos

3 1 1 3 1 3
Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 

išlaidos

3 1 1 3 1 4
Kompiuterinės technikos ir elektroninių 

ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

3 1 1 4
Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 

išlaidos

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos

3 1 1 4 1 2
Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 

įsigijimo išlaidos

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos

3 1 1 5
Kito ilgalaikio materialiojo turto 

įsigijimo išlaidos

3 1 1 5 1 1
Kito ilgalaikio materialiojo turto 

įsigijimo išlaidos

3 1 2
Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos

3 1 2 1
Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos

3 1 2 1 1 2

Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos 

licencijų įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 1 4
Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo 

išlaidos

3 1 2 1 1 5
Kito nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos

3 1 5
Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių 

įsigijimo išlaidos

3 1 5 1
Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių 

įsigijimo išlaidos

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos



3 1 5 1 1 2
Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 

išlaidos

3 1 5 1 1 3
Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 

įsigijimo išlaidos

3 2

Finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(finansinio turto įsigijimo / investavimo 

išlaidos)

3 2 1

Vidaus finansinio turto padidėjimo 

išlaidos (investavimo į rezidentus 

išlaidos)

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams)

3 2 1 4 1 1
Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

rezidentams)

3 2 1 4 1 2
Ilgalaikės paskolos (suteiktos 

rezidentams)

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų)

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų)

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos)

3 2 1 7 1 1
Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(suteiktos)

3 2 2

Užsienio finansinio turto padidėjimo 

išlaidos (investavimo į nerezidentus 

išlaidos)

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų)

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų)

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos)

3 2 2 7 1 1
Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(suteiktos)

3 3
Finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (grąžintos skolos)

3 3 1

Vidaus finansinių įsipareigojimų 

vykdymo išlaidos (kreditoriams 

rezidentams grąžintos skolos)

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos)

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintinos)

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintinos)

3 3 1 5 Akcijos (išpirktos)

3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos)

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos)

3 3 1 7 1 1
Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)

3 3 1 7 1 2
Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)

3 3 2

Užsienio finansinių įsipareigojimų 

vykdymo išlaidos (kreditoriams 

nerezidentams grąžintos skolos)

3 3 2 4 Paskolos (grąžintinos)

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintinos)

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintinos)

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos)

3 3 2 7 1 1
Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)

Iš viso asignavimų 71,0 0,1 0,1 70,8

(parašas)

(parašas)

* Skilties „Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio" stulpeliuose „kodas", „pavadinimas" įrašomas išlaidų ekonominės klasifikacijos 

straipsnio kodas ir pavadinimas, kurie patvirtinti finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos 

valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo".

Miesto tvarkymo ir aplinkos apsaugos skyriaus vedėjas GINTAUTAS RUNOVIČIUS

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Miesto tvarkymo ir aplinkos apsaugos skyriaus Renata Viršilaitė

(įstaigos padalinio, atsakingo už planavimą, vadovo ar jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)



PASTABA. Sąmatos pildomos atskirai iš kiekvieno finansavimo šaltinio.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2023 M. PROGRAMOS SĄMATA PATIKSLINTA (2000056)
Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-23 Nr. A475-1659/23(2.2.7.104E-MTA)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintautas Runovičius, Miesto tvarkymo ir aplinkos apsaugos

skyriaus vedėjas, Miesto tvarkymo ir aplinkos apsaugos skyrius
Sertifikatas išduotas GINTAUTAS RUNOVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-23 08:30:41 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-23 08:30:54 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-28 09:36:47 – 2025-01-26 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.69.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-03-23
08:32:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-03-23 08:32:30 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) VISUOMENĖS APLINKOSAUGINIO ŠVIETIMO PROJEKTO
ĮGYVENDINIMO IR FINANSAVIMO SUTARTIS

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-11 Nr. A291-1696/23
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Evilin Lubienė, Miesto tvarkymo ir aplinkos apsaugos skyriaus

patarėja, Miesto tvarkymo ir aplinkos apsaugos skyrius
Sertifikatas išduotas EVILIN LUBIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-06 09:49:13 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-21 14:56:28 – 2028-03-19 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintautas Runovičius, Miesto tvarkymo ir aplinkos apsaugos

skyriaus vedėjas, Miesto tvarkymo ir aplinkos apsaugos skyrius
Sertifikatas išduotas GINTAUTAS RUNOVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-07 15:43:16 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-07 15:43:28 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-28 09:36:47 – 2025-01-26 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.72

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-04-11
08:18:01)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-04-11 08:18:01 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


